第７回秋田県尿路腫瘍研究会

開催のご案内

謹啓 新春の候、先生におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

 さて、この度第７回秋田県尿路腫瘍研究会を下記の要領にて開催する運びとなりま

した。

 つきましては、ご多忙中の折とは存じますが万事お繰り合わせの上、ご出席賜りま

すようご案内申し上げます。

謹白

記

 日 時：平成１７年２月１７日（木）18：20～20：00

 場 所：秋田ビューホテル ４階「 飛翔の間 」

          秋田市中通２－６－１

          TEL 018(832)1111

Ⅰ 情報提供 オダインの最近の話題について 日本化薬株式会社

Ⅱ 秋田大学医学部泌尿器科学分野プロトコール紹介

秋田大学医学部泌尿器科学分野 助教授 土谷 順彦 先生

Ⅲ 特別講演  座長 秋田大学医学部泌尿器科学分野 教授 羽渕 友則 先生

『 末梢神経及び中枢神経(脊髄)の再生 』
 講師 京都大学大学院医学研究科形成外科 助教授 鈴木 義久 先生

以上

＊ 会費として1,000円頂きます。

＊ 研究会終了後、情報交換の場をご用意しております。

＊ 「日本医師会生涯教育講座」として３単位認定されます。

 共 催 秋田県尿路腫瘍研究会

日 本化薬株式会社